

نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی:

افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارکنان در بودجه مورد رضایت مجلس نیست



همدان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با انتقاد صریح از میزان افزایش حقوق پیشنهادی در لایحه بودجه سال آینده، تأکید کرد: افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارکنان و بازنشستگان به هیچ وجه مورد رضایت مجلس نیست و باید اصلاح شود تا بودجه به عامل رفاه عمومی تبدیل شود.

حمیدرضا حاجی‌بابایی در جلسه شورای اداری استان همدان، با اشاره به نظرمجلس در بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۴، هدف نخست این نهاد را تقویت دولت و کمک به برطرف شدن ضعف‌های احتمالی دانست و گفت: رویکرد مجلس تقابل نیست، بلکه ترمیم دولت است تا فرصت‌های بسیاری برای کشور ایجاد شود.

وی با تأکید بر اینکه حرف اول و اساسی مجلس در بودجه، معیشت مردم است، تصریح کرد: سند بودجه باید سند رفاه و توسعه باشد و نباید اجازه داد به سند تورم و نارضایتی تبدیل شود.

حاجی‌بابایی در ادامه به یکی از مؤلفه‌های مورد اختلاف با دولت در زمینه حقوق و دستمزد اشاره کرد و خاطرنشان ساخت: افزایش ۲۰ درصدی حقوق بگیران و بازنشستگان به هیچ وجه مورد رضایت مجلس نیست و حتماً باید تغییر پیدا کند و مجلس بودجه‌ای را تصویب نخواهد کرد که بدون افزایش واقعی حقوق کارکنان و بازنشستگان باشد.

وی یکی از نیازهای اصلی کشور در حوزه اقتصادی را تصمیم‌گیری شجاعانه در دولت و مجلس دانست و بیان کرد: تمام راهکارهای مقابله با افزایش قیمت ارز، طلا و مهار تورم مطالعه شده است و امروز نیازمند آنیم با یک گفت‌مان مشترک و قدرتمندانه، این تصمیمات اجرا شود تا سواد آن مستقیماً به سفره مردم بازگردد.وی با مثبت ارزیابی کردن اقدامات دولت محلی استان همدان، اقدامات انجام شده در استان را پرقدرد و سازنده دانست.

حاجی‌بابایی، پروژه رنگ سوسوم ۲۵۰ هکتاری شهر همدان را یک انقلاب در شهر نامید و افزود: این طرح تمام بن‌بست‌های شهری را باز کرده، ترافیک را حل می‌کند و ارتقاء جایگاه شهری همدان را تضمین خواهد کرد.

وی با اشاره به رشد چشمگیر تسهیلات ازدواج در استان و چهار برابر شدن این تسهیلات در نیمه دوم سال جاری، تعیین تکلیف و ردیف بودجه برای طرح حکمت را یادآور شد و افزود: این طرح یک پروژه گردشگری فرهنگی است که با هدف اتصال زنجار به همدان(شیخ اشراق و بوعلی سینا) طراحی شده و ردیف اعتباری هزار میلیارد تومانی برای آن در جدول ۲ بودجه کشور در نظر گرفته شده است.

نایب رئیس مجلس در پایان سخنان خود، نقش رسانه‌ها در ایجاد امید و بیان دستاوردهای نظام را مهم و مؤثر دانست و خواستار تقویت امید اجتماعی در جامعه شد. وی با اشاره به ضرورت تفکیک میان نقد و تخریب، تصریح کرد: نقد به دنبال پاک کردن نقطه سیاه است، اما تخریب می‌خواهد چهره را خط خطی کند. مسئولان و رسانه‌ها نباید به سیاه‌نمایی و بزرگ‌نمایی ضعف‌ها، کوچک‌ترین ناامیدی را برای مردم ایجاد کنند. وظیفه همه ما، بیان خدمات و پیگیری مشکلات مردم به طور همزمان است.

به مناسبت فرارسیدن شب یلدا و آغاز فصل زمستان، مراسم فرهنگی، ادبی «عصر شعر یلدایی و حافظ‌خوانی» با حضور جمعی از شاعران، هنرمندان، فرهیختگان و دوست‌داران ادبیات فارسی برگزار شد.

این برنامه در مجتمع فرهنگی شهید احدی آغازشد و میزبان علاقه‌مندان به شعر، ادب و آیین‌های اصیل ایرانی بود.

این محفل ادبی، شاعران ملایری به شعرخوانی و حافظ‌خوانی پرداخته و جلوه‌هایی از فرهنگ غنی ایرانی، سنت‌های دلنشین یلدایی و ارزش‌های هنری این آیین کهن را مورد توجه قرار دادند.

این رویداد فرهنگی با حمایت اداره فرهنگی، اجتماعی شهرداری و شورای اسلامی شهر و انجمن ادبی معراج برگزار شد.

شهرداری ملایر با پاسداشت چنین مناسبت‌های فرهنگی و هنری و با ایجاد تعامل مؤثر با شاعران، هنرمندان و فعالان فرهنگی، تلاش دارد زمینه ارتقای نشاط اجتماعی، تقویت هویت فرهنگی و توسعه فعالیت‌های هنری در شهر را فراهم آورد و از شهروندان فرهنگ‌دوست دعوت شد با حضور در این برنامه‌ها، در رقرزند عصری فرهنگی، صمیمی و به‌یادماندنی همراه باشند.



*یلدای مهربانی؛ جشنی برای شادی دل‌های خاص

به مناسبت فرارسیدن شب یلدا و آغاز فصل زمستان، مراسم جشنی ویژه افراد توان ییان، مددجویان و خانواده هایشان برگزار شد. در جریان این مراسم حافظ‌خوانی، نمایش طنز، مسابقات متنوع و اجرای گروه موسیقی زنده مورد استقبال چشمگیر حاضران قرار گرفت و لحظاتی شاد و به‌یادماندنی را برای شرکت‌کنندگان فراهم ساخت. شهردار ملایر هدف از برگزاری این جشن رجب و شب یلدا، شهرداری ملایر مجموعه‌ای از جشن‌های فرهنگی و هنری را برای شهروندان جایگاه افراد دارای معلولیت، افزایش نشاط

هشدار استاندار همدان نسبت به احتکار زمین و سوداگری در تغییر کاربری‌ها

همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار همدان با تأکید بر لزوم برنامه‌محوری و اجرای دقیق نقشه جامع تحول و پیشرفت استان، نسبت به احتکار زمین و سوداگری در تغییر کاربری‌ها هشدار داد و گفت: برخورد با هرگونه دلالی زمین و استفاده غیرمولد از اراضی، به‌صورت قاطع در دستور کار مدیریت استان قرار دارد. حمید ملانوری‌شمسی در جلسه شورای اداری استان اظهار کرد: امروز مردم با مشکلات جدی معیشتی و اقتصادی مواجه هستند و چشم‌امیدشان به اقدامات عملی حاکمیت است، از این‌رو مدیران باید با برنامه‌ریزی دقیق، ارائه گزارش‌های جامع و زمان‌بندی‌شده و تمرکز بر حل مسائل واقعی مردم، خدمت‌رسانی را در اولویت اصلی عملکرد خود قرار دهند. وی شورای اداری را یکی از مهم‌ترین ارکان تصمیم‌سازی و مدیریت اجرایی استان دانست و افزود: حضور به‌موقع، مشارکت فعال و ارائه برنامه مشخص ازسوی مدیران در این ششورا ضروری است و نگاه تشریفاتی به آن قابل قبول نیست. ملانوری‌شمسی با انتقاد از نگاه جزیره‌ای

مدیر کل اموراجتماعی استانداری همدان:

خبریه‌ها بار سنگین مشکلات اجتماعی را بر دوش می‌کشند

شکل‌گیری چنین مجموعه‌هایی، اظهار کرد: خبریه‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد در روزگار کنونی بار سنگینی از مشکلات اجتماعی جامعه را بر دوش می‌کشند و سزاوار قدردانی هستند. وی تأکید کرد: ما در برخی حوزه‌ها شاید کوتاهی کرده باشیم، اما مردم همواره در صف نخست کارهای نیک و خیرخواهانه قرار داشته‌اند و در سخت‌ترین شرایط نیز میدان را خالی نکرده‌اند. ربانی‌مهر با ذکر نمونه‌ای از یکی از هنرمندان استان که با وجود بیماری سرطان و شیمی‌درمانی همچنان در فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی مشارکت داشت، افزود: چنین انسان‌هایی روح امید و خدمت را در جامعه زنده نگاه می‌دارند و در در برای ساختن امید الهام می‌گیرند. وی در ادامه خاطرنشان کرد: در همدان خیلی‌ری بسیاری فعالیت می‌کنند که بدون هیچ تبلیغی سال‌هاست کارهای خیرانجام می‌دهند.



همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل امور اجتماعی استانداری همدان در مراسم افتتاح یک مرکز نگهداری کودکان با قراردادی از خیرین گفت: این مجموعه‌ها در دشوارترین شرایط در کنار مردم می‌مانند و شایسته تقدیرند.

اسدالله ربانی‌مهر با ابراز خرسندی از

اقدامات شهرداری ملایر در راستای شادی و نشاط اجتماعی



این ویژه‌برنامه‌ها طی سه شب در مجموعه فرهنگی «تماشاخانه باران» برگزار شد و با استقبال شهروندان همراه بود. در این جشن‌ها بخش‌های متنوع نمایش طنز، حافظ‌خوانی، نقالی و دف نوازی روی صحنه رفت و فضایی شاد، گرم و صمیمی برای خانواده‌ها فراهم کرد.

شهردار ملایر در این مراسم ضمن تبریک اعیاد رجبیه و فرارسیدن ماه مبارک رجب بیان کرد: امیدوارم برگزاری این برنامه‌ها بتواند زمینه‌ساز ایجاد نشاط اجتماعی، تقویت همدلی و ارتقای حال‌وهوای فرهنگی شهر باشد و لحظات خوشی را برای شهروندان رقم بزند.

اجتماعی و فراهم‌سازی فرصتی برای همدلی و حضور و همراهی بیش‌تر آن‌ها در جامعه عنوان نمود.

این مراسم روز پنج شنبه ۴ دی ماه در دو سانس ۴ و ۶ عصر برگزار و در بخش پایانی، از برگزیدگان مسابقات نیز تقدیر و هدایایی به آنان اهدا شد.

*ملایر میزبان جشن‌های شاد؛ همزمان با اعیاد رجب و شب یلدا

به مناسبت هزمنانی فرخنده اعیاد ماه رجبیه و شب یلدا، شهرداری ملایر مجموعه‌ای از جشن‌های فرهنگی و هنری را برای شهروندان تدارک دیده بود.



کرد: بازنشستگان پیشکسوتان نظام اجرایی هستند و احترام سلامت و رفاه آنان یک ضرورت اجتماعی است، اگر امروز برای آنان فکر نکنیم، فردا خودمان با همان مشکلات مواجه خواهیم شد. وی افزود: امکاناتی مانند سالن‌های ورزشی، استخرها، فضاهای تفریحی و اردوگاهی که در اختیار دستگاه‌های اجرایی است، نباید محدود به کارکنان شاغل باشد، بلکه باید به‌طور عادلانه در اختیار بازنشستگان همان دستگاه‌ها و حتی سایر بازنشستگان قرار گیرد، اگر دستگاهی فاقد این امکانات است، باید از ظرفیت سایر دستگاه‌ها استفاده نماید.

آموزش شاد ترافیک به کودکان در پارک ترافیکی کوهسار



ایجاد عادت‌های صحیح عبور و مرور در سنین کودکی طراحی و اجرا گردید. اضافه می‌شود: این برنامه با حمایت اداره فرهنگی، اجتماعی شهرداری ملایر و شورای اسلامی شهر برگزار شد که با برنامه‌ریزی مناسب، فضایی شاد، آموزنده و اثرگذار برای دانش‌آموزان فراهم شود و زمینه مشارکت بیشتر کودکان در رعایت قوانین ترافیکی را فراهم ساخت.

کشف ۳۷ سکه ساسانی در اسدآباد

بودن آنها به میراث‌فرهنگی استان منتقل شدند تا کارشناسان مربوطه نسبت به ارزیابی علمی و مستند اقدام کنند.

رئیس اداره میراث‌فرهنگی اسدآباد ادامه داد: مردم باید در حفظ و حراست از آثار تاریخی کوشا باشند، چرا که این میراث گران‌بها هویت ما فرا گرفته‌ند. کامران اکبری شایگان بیان کرد: این تعداد سکه در یک عملیات مشترک در مجموعه شهرستان اسدآباد با همکاری یگان حفاظت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، پلیس آگاهی و رئیس پاسگاه انتظامی منطقه چهاردولی صورت گرفت.

وی اظهار کرد: سکه‌های کشف شده برای بررسی دقیق تاریخی و تعیین اصل یا بدل

حضور نماینده شهرداری در کمیته آموزش و رفاهی سالمندان

پیشگیرانه و راه‌اندازی ایستگاه‌های ورزشی ویژه سالمندان به‌عنوان یکی از برنامه‌های اولویت‌دار شهرداری اعلام شد.

در ادامه، نماینده شهرداری از برنامه‌ریزی برای راه‌اندازی اتاقق سالمندان و همچنین اختصاص یک بوستان به‌عنوان پارک پاپلوت فعالیت‌های سالمندی خبر داد و افزود: پس از ارزیابی نتایج این طرح، توسعه آن به سایر بوستان‌های شهری در دستور کار قرار خواهد گرفت.

گفتنی است: این اقدامات با حمایت شورای اسلامی شهر و در راستای تحقق رویکرد «شهر دوستدار سالمند» اجرا می‌شود و شهرداری بر تداوم همکاری بین‌بخشی با دستگاه‌های مرتبط تأکید دارد.

شمیم بهشت

شهمید حسن صفایی

نام پدر: حسین
تاریخ تولد: ۱۳۴۸/۰۵/۲۰
محل تولد: ملایر
تاریخ شهادت: ۱۳۶۵/۰۴/۱۲
محل شهادت: جزیره مجنون

فرایز از وصیت‌نامه شهید

به ابرقدرتها و منافقین بگوئید که ما بسیجی‌ها عاشق هستیم و خود دواطلب شهادتیم و شهادت را یک پیروزی می‌دانیم. برای مکتب و دین خانواده‌ام از خداوند آرزومندم هر چه زودتر این پیروزی را نصیبم کند. مگر عاشق از معشوق دلسرد میشود پس ما شهادت طلبیم و از مرگ نمی‌هراسیم. ای جوانان عزیز نکند در رختخواب غفلت بمیرید که دیگر دوران چهل و نادانی به اتمام رسیده است و خود شاهدیم حماسه های جاودانی تاریخ کربلا که علی اکبر حسین در راه حسین و با هدف شهید شد.
نکند درحال بی تفاوتی بمیریم که خود شاهدیم هنوز هم نام اهل کوفه ننگ آور است و نکند از رنج و سختی های درس ترک تحصیل کنید که این باعث خوشنودی اجانب است. از مدرسه هایاتان سگر بسازید و سنگرها را پاسدار باشیم.

ارتقای هویت بصری بلوار مبل و مثبت شهید مطهری با نصب لایت‌باکس‌های شهری

ملایر- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در راستای بهبود کیفیت منظر شهری و ساماندهی تبلیغات محیطی، عملیات نصب مجموعه‌ای از لایت‌باکس‌های جدید در بلوار مبل و مثبت شهید مطهری به همت اداره سیما و منظر شهری به اجرا درآمد.

این اقدام با هدف یکپارچه‌سازی سازه‌های تبلیغاتی و افزایش زیبایی فضای شهری انجام شده است و لایت‌باکس‌های جدید، با طراحی استاندارد، نورپردازی مناسب و هماهنگ با هویت بصری شهر در این بلوار نصب شدند.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری با اشاره به رویکرد نوین مدیریت شهری در حوزه زیباسازی و بهبود فضاهای عمومی اظهار داشت: اجرای این طرح، گامی مؤثر در ارتقای سیما و منظر بلوار مبل و مثبت شهید مطهری و بسترسازی برای تبلیغات هدفمند، منظم و سازگار با شان این محور اقتصادی و گردشگری است.

مهندس مهدی بهرامی همچنین تأکید کرد: این پروژه با هدف کاهش آلودگی‌های بصری، استانداردسازی سازه‌های تبلیغاتی و توسعه زیرساخت‌های تبلیغات محیطی در سطح شهر اجرا شده است و در ادامه سایر محورهای شهری نیز تحت پوشش این طرح قرار خواهند گرفت.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی استان اعلام کرد:

تولید ۸۵ نوع کالا و تجهیزات پزشکی در همدان

همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی همدان از تولید ۸۵ نوع کالا و تجهیزات پزشکی و درمانی دراین استان خبر داد و گفت: درحال حاضر ۱۵ شرکت تولیدی، صنعتی و فناوری در این حوزه در سطح استان فعالیت دارند که برخی از محصولات آنها در نوع خود منحصر بفرد است.

عفت‌السادات میرمعینی در نشست خبری با موضوع «مصرف صحیح دارو و فرآورده‌های دارویی» با تأکید بر نقش مؤثر رسانه‌ها در حوزه سلامت اظهار کرد: یکی از چالش‌های مهم نظام سلامت، مصرف غیرمنطقی داروهاست.

وی تأکید کرد: مصرف بیش از حد یا کمتر از میزان تجویزشده، خوددرمانی و اتکا به منابع غیرعلمی و غیرقابل اعتماد می‌تواند آسیب‌های جدی به سلامت افراد وارد کند و اطلاع‌رسانی صحیح رسانه‌ها نقش مهمی در کاهش این مشکلات دارد. وی با بیان اینکه رسانه‌ها حلقه واسط میان نظام سلامت و مردم هستند، افزود: انتقال اطلاعات علمی و معتبر ازسوی رسانه‌ها می‌تواند به ارتقای سواد سلامت جامعه و افزایش آگاهی عمومی منجر شود.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی همدان با اشاره به تبلیغات گسترده محصولات سنتی و گیاهی و مجازی گفت: طب ایرانی در وزارت بهداشت به‌صورت علمی و دانشگاهی ساماندهی شده و به‌عنوان یک رشته تخصصی در دانشگاه‌ها تدریس می‌شود، اما سوءاستفاده از عنوان داروهای سنتی و عرضه درمان‌های غیرمجاز در فضای مجازی، یکی از نگرانی‌های جدی ماست.

میرمعینی تصریح کرد: عطاری‌ها صرفاً مجاز به عرضه گیاهان دارویی خام و غیر فراآوری‌شده برای مصارف عمومی هستند و به هیچ عنوان اجازه عرضه داروهای گیاهی درمانی را ندارند. وی خاطرنشان کرد: استفاده از گیاهان دارویی برای درمان بیماری‌ها، به‌ویژه بیماری‌های کبدی و کلیوی، بدون تجویز متخصص مورد تأیید وزارت بهداشت مجاز نیست.

این مسئول درباره کمبود برخی اقلام دارویی نیز گفت: در سطح کشور کمبودهایی در برخی داروها وجود دارد، اما با مدیریت صحیح توزیع تلاش می‌شود نیاز بیماران، به‌ویژه بیماران خاص، تأمین شود. برخی داروهای خاص تنها در داروخانه‌های مشخص عرضه می‌شوند و سامانه ۱۹۰ روزانه به مدت ۱۲ ساعت آماده پاسخگویی به سؤالات و شکایات مردمی در حوزه دارو و سلامت غناست.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی همدان با تأکید بر نظارت مستمر بر داروخانه‌ها اظهار کرد: هیچ داروخانه‌ای حق ندارد به بهانه انتظار برای افزایش قیمت، از تحویل دارو به بیمار خودداری کند و در صورت مشاهده چنین تخلفی، برخورد قانونی انجام خواهد شد.

میرمعینی با اشاره به فعالیت ۳۳۹ داروخانه در استان همدان، از جمله ۶۰ داروخانه شبانه‌روزی، افزود: بیشتر داروهای خاص و همچنین شیر خشک از طریق داروخانه‌های شبانه‌روزی توزیع می‌شود.

وی بیان کرد: در حوزه شیر خشک، به‌جز برخی اقلام خاص، کمبود جدی وجود ندارد و توزیع براساس جمعیت و سهمیه تعریف‌شده در سامانه انجام می‌شود.